
Ұлы Отан соғысы мүгедектері мен қатысушыларының пәтерлері мен жеке 
тұрғын үйлеріне жөндеу жұмыстарын жүргізу үшін қаржыны бөлу және төлеу 
туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Исатай ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 20 сәуірдегі N 70 
қаулысы. Исатай аудандық Әділет басқармасында 2010 жылғы 20 мамырда N 4-4
-163 тіркелді. Күші жойылды - Исатай ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 11 
ақпандағы № 26 қаулысымен.
      Ескерту. Күші жойылды - Исатай ауданы әкімдігінің 2013.02.11 №  26 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 сәуірдегі № 2247 "Ұлы Отан 
соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға теңестірілген 
адамдарға берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау туралы" Заңының
  және Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 20-бабына
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңының  сәйкес, аудан әкімдігі 31-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі (Н. 
Құрманғалиева) Ұлы Отан соғысы мүгедектері мен қатысушыларының пәтерлері
мен жеке тұрғын үйлеріне жөндеу жұмыстарын жүргізуге бөлінген қаражатты 
т о л ы қ т а й  и г е р у д і  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      2. Ұлы Отан соғысы мүгедектері мен қатысушыларының пәтерлері мен жеке 
тұрғын үйлеріне жөндеу жұмыстарын жүргізуге бөлінген қаражатты төлеу 
кез інде  мыналар  басшылыққа  алынсын:
      1) аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі Ұлы 
Отан соғысы мүгедектері мен қатысушыларының пәтерлері мен жеке тұрғын 
үйлеріне жөндеу үшін берген арыздарын аудандық ардагерлер кеңесіне келісім 
а л у  ү ш і н  ж о л д а н с ы н ;
      2) келісілген тізімдегі ардагерлердің ағымдағы жөндеу жұмыстарына 
аудандық сәулет және қала құрылысы бөлімі мен аудандық тұрғын үй, 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
бөлімі ақаулық акт жасақтап, қажетті қаржыны белгілесін;
      3) аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі Ұлы 
Отан соғысы мүгедектері мен қатысушыларының пәтерлері мен жеке тұрғын 
үйлеріне жөндеу жұмыстарына қажетті қаражат мөлшерін жасақталған ақаулық 
актіге сәйкес "Казпочта" торабының байланыс бөлімшелері арқылы Ұлы Отан 



соғысының ардагерлерінің жеке есеп шотына аударсын.
      3. Селолық округ әкімдері ардагерлерге берілген қаржылардың мақсатты 
жұмсалуын және тұрғын үйлерінің сапалы жөнделуін  қадағаласын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары М. 
Ө т е ғ а л и е в к е  ж ү к т е л с і н .
      5. Қаулы ресми жарияланған күннен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Б. Қарабаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


